АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2019 года

№  82
п.Малечкино
О внесении изменений в постановление

Администрации Малечкинского

сельского поселения от 11.11.2015 № 125

«Об утверждении муниципальной программы
«Сохранение и развитие культурного потенциала

Малечкинского сельского поселения на 2016-2021 годы»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Малечкинского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Малечкинского сельского поселения от 23.09.2013 № 85,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную Программу «Сохранение и развитие культурного потенциала Малечкинского сельского поселения на 2016-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Малечкинского сельского поселения от 11.11.2015 № 125 следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«

	Объемы и источники финансирования Программы

	Объем финансирования Программы, всего 16882,6 тыс. руб., в т.ч. за счет областного бюджета:

2016 год – 0,0 тыс.руб.;

2017 год – 0,0 тыс.руб.;

2018 год – 39,95 тыс.руб.;

2019 год – 3042,3 тыс.руб.;

2020 год – 0,0 тыс.руб.;

2021 год - 0,0 тыс. руб.
бюджета поселения:

2016 год – 1628,0 тыс.руб.;

2017 год – 2090,2 тыс.руб.;

2018 год – 2502,75 тыс.руб.;

2019 год – 2452,8 тыс.руб.;

2020 год – 2503,0 тыс.руб.;

2021 год - 2613,4 тыс. руб.;

- внебюджетные источники:

2016 год – 0,0 тыс.руб.;

2017 год – 0,0 тыс.руб.;

2018 год – 10,2 тыс.руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.

»;
1.2. абзац 1 раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы, всего 16882,6 тыс. руб.,

в т.ч. за счет областного бюджета:

2016 год – 0,0 тыс.руб.;

2017 год – 0,0 тыс.руб.;

2018 год – 39,95 тыс.руб.;

2019 год – 3042,3 тыс.руб.;

2020 год – 0,0 тыс.руб.;

2021 год - 0,0 тыс. руб.;

- бюджета поселения:

2016 год – 1628,0 тыс.руб.;

2017 год – 2090,2 тыс.руб.;

2018 год – 2502,75 тыс.руб.;

2019 год – 2452,8 тыс.руб.;

2020 год – 2503,0 тыс.руб.;

2021 год - 2613,4 тыс. руб.;

- внебюджетные источники:

2016 год – 0,0 тыс.руб.;

2017 год – 0,0 тыс.руб.;

2018 год – 10,2 тыс.руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения», а также разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского

сельского поселения

О.В.Муравьева